
Redni 
broj

Pozicija iz 
proračuna

Konto Predmet nabave 
Evidencijski 

broj
Procjenjena 
vrijednost

Vrsta 
postupka

Ugovor ili okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka

Vrijeme 
trajanja 

ugovora ili 
OS

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 R 0497 32211 Uredski materijal za 2016. i 2017. 63.500,00 kn
otvoreni 
postupak

okvirni sporazum prosinac 2015.
do 

31.12.2017.

R 0497 32224 Kruh i pekarski proizvodi  za 2016. i 2017. 155.000,00 kn

32224 Grupa I.: Svježi kruh i peciva 80.000,00 kn

32224 Grupa II.: Brašna i tjestenine 50.000,00 kn

32224 Grupa III.: Smrznuti i polugotovi proizvodi 25.000,00 kn

R 0497 32224 Meso i mesni proizvodi  za 2016. i 2017. 540.000,00 kn

32224 Grupa I.: Svježe meso peradi 200.000,00 kn

32224 Grupa II.: Svježe svinjsko meso 55.000,00 kn

32224 Grupa III.: Svježe meso govedine, teletine i junetine 200.000,00 kn

32224 Grupa IV.: Mesne prerađevine 85.000,00 kn

R 0497 32224 Voće i povrće za 2016. i 2017. 512.000,00 kn

32224 Grupa I.: Svježe voće i povrće 397.000,00 kn

32224 Grupa II.: Konzervirano voće i povrće 65.000,00 kn

32224 Grupa III.: Smrznuto voće i povrće 50.000,00 kn

5 R 0497 32224 Mlijeko i mliječni proizvodi za 2016. i 2017. godinu 300.000,00 kn
otvoreni 
postupak

okvirni sporazum prosinac 2015.
do 

31.12.2017.

6 R 0497 32214 Potrošni materijal  za 2016. i 2017. godinu 350.000,00 kn
otvoreni 
postupak

okvirni sporazum prosinac 2015.
do 

31.12.2017.

Velika Gorica, 06. veljače 2017. godine

 Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi stavak 1 (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 120/16) i članka 41. Statuta Dječjeg vrtića  Žirek, Upravno vijeće na -------- sjednici održanoj ------veljače 2017. godine donosi: 
PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2017. GODINU

DJEČJI VRTIĆ ŽIREK

VELIKA  GORICA

Kralja Stjepana Tomaševića 17c
KLASA:  400-09/2017-01/03
URBROJ:   238-31-133-01-17-01

4

3 okvirni sporazum
otvoreni 
postupak

prosinac 20165

prosinac 2015.

PRIJEDLOG PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2017. GODINU

Postupak provodi 
GVG u svojstvu 

središnjeg tijela za 
javnu nabavu, a 

temeljem Zaključka o 
načinu provođenja 

postupaka javne 
nabave za 

proračunske 
korisnike Grada 

Velike Gorice 

NABAVA MALE VRIJEDNOSTI (ISPOD EU PRAGOVA)

NABAVA ROBA

JEDNOSTAVNA NABAVA 

do 
31.12.2017.

okvirni sporazum
otvoreni 
postupak

2

do 
31.12.2017.

prosinac 2015.okvirni sporazum
otvoreni 
postupak

do 
31.12.2017.



7 R 0497 32231 Električna energija 92.000,00 kn

8 R 0497 32233 Plin 72.000,00 kn

9 R 0497 32224 Jaja 24.000,00 kn

10 R 0497 32224 Riba i riblji proizvodi 42.000,00 kn

11 R 0497 32224 Ostale živežne namirnice 36.560,00 kn

12 R 0497 32224 Keks i konditorski proizvodi 23.500,00 kn

13 R 0497 32219 Tekstilni materijal i ostalo 20.000,00 kn

14 R 0501 42212 Uredski namještaj 16.000,00 kn

15 R 0501 42211 Računalna oprema 16.000,00 kn

16 R 0501 42219 Oprema za ostale namjene 32.000,00 kn

R 0502 45111 Dodatna ulaganja na građ. objektima: 50.000,00 kn

45111 Uređenje ulaza prema upravi u Tomaševićevoj 20.000,00 kn

45111 Dorada i uređenje terase u Koprivničkoj 30.000,00 kn

R 0502 45111 Izmjena stolarije na na građevinskim objektima 22.000,00 kn

45111 Grupa I: Koprivnička 22.000,00 kn

19 R 0502 45111
Renoviranje sanitarnih čvorova u Tomaševićevoj
(prizemlje kod kuhinje i blagavaone)

8.000,00 kn

20 R 0498 32311 Telefonske usluge 40.800,00 kn

21 R 0499 32922 Usluge osiguranja imovine 20.000,00 kn

22 R 0498 32396 Usluge čuvanja imovine 20.000,00 kn

23 R 0498 32361 Zdravstvene usluge 92.000,00 kn

RAVNATELJICA: 
Sandra Crnić

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:

18

17

NABAVA ROBA ( DO 200.000,00 KUNA)

Franjo Kovačić

NABAVA RADOVA ( DO 500.000,00 KUNA) 

NABAVA USLUGA ( DO 200.000,00 KUNA)


